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Rae Valla Alevike- ja Kilavanemate Selts 2019. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2019 Tegevusaruanne

2019. a toimus seitse Rae Valla Alevike- ja Kilavanemate Seltsi (RVAKS) infotundi, kus anti likmetele llevaateid ja arutati seltsi arengut ja
likmete rahulolu tagamist ja saavutamist, vanemate Sigusi ja kohustusi, vallavalitsuse, volikogu ja valla komisjoni otsustusi.

2019 a infotundides esinesid kiilalisena Hairekeskuse koostdo ja planeerimise talituse spetsialist, geoinfostusteemide spetsialist, kogukonnatéo
spetsialist, vallavanem ja volikogu esimees.

Labi viidi 7 juhatuse koosolekut, kus arutati ja tehti otsustused vallaga s6imitava MTU tegevustoetuse lepingu kohta. Téokoosolekutel arutati
likmete poolt tehtud ettepanekuid juhatusele seltsi t66 paremaks ja atraktiivsemaks korraldamiseks. Uheks eesmargiks seati kiilavanemate
tegevuste arendamist l&bi koolituse . Vaadati Ule ja hinnati vanemate poolt esitatud kiladrituste ja projektide omaosaluse rahalised taotlused.
Jargiti ja tuletati vanematele meelde aruandluse distsipliini vastavalt Rae valla pdhimé&arusele ja seltsi kodukorrale.

2019 aastal rahastati mittetulundusliku tegevuse toetuse kaudu 31 kiila/ aleviku Uritusi ja tegevusi ning 3 piirkonna Uritust.

Lisaks kulalritustele tasus RVAKS omaosaluse taotlussummad 17-e kilade poolt esitatud projektidele Kohaliku omaalgatuse programmi (KOP).

Uheks traditsiooniliseks (irituseks kogukonna liitmisel on suve teises pooles korraldatav Rae valla kiilade paev. RVAKS kiilalirituste rahastamise
toel pakkusid Seli ja Vaidasoo kiillad meeleoluka paeva. Nende poolt korraldatud XVI killadepé&eva taitis kultuuriline ja sportlik programm, millest
said osa valla elanikud.

Igal stigisel koondab selts kilavanemate vahendusel alevikest ja killadest ettepanekuid, millistele objektidele ja tegevustele vdiks valla eelarves
kulutusi planeerida. Selle aasta ettepanekud arutati koos vallavanemaga |labi novembris toimunud infotunnis.

RVAKS on Harjumaa Kodukant liige ja osales oma esindajaga nende uldkoosolekul.

2019 aasta jooksul veti vastu RVAKS-i 3 uut liiget, seltsi likmete hulgast arvati vélja 4 liiget. 2019 aasta I8puks oli seltsil likmeid 52.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

3417
3417
3417

70
70
70

4 496
-1 149
3 347

3417

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

4576
4576
4576

80
80
80

4917
-421
4 496

4576



Rae Valla Alevike- ja Kiulavanemate Selts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

275
36 185
1600
38 060

-36 185
-3024
-39 209
-1 149

-1149

2018

210
33 806
585
34 601

-35 000

-35 022

-421

-421

2019. a. majandusaasta aruanne



Rae Valla Alevike- ja Kiulavanemate Selts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

275

36 185
1600
-39 219
-1 159
-1 159
4576
-1 159

3417

2018

210

33 806
585
-35 022
-421
-421
4997
-421

4576

2019. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

4917

-421
4 496
-1149
3347

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

4917

-421
4 496
-1149
3347
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Rae Valla Alevike- ja Killavanemate Selts'i raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Hea Raamatupidamistavaga, mis
tugineb raamatupidamisseadusele ja Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhenditele.

Majandusaasta algas 1. jaanuar 2019 a I6ppes 31. detsember 2019. Raamatupidamise aastaaruande arvnéitajad on esitatud eurodes (EUR).
Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jaake, 3 arveldusarvet.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 320
Tulud
Tulud vBetakse arvele tekkep®hiselt, v.a. projektide toetused.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on moeldud.

Kulud
Kulud vdetakse arvele tekkep®hiselt, v.a. projektide toetused.

Seotud osapooled

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2019 31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 52 53
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2019 2018
0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 02.07.2020

Rae Valla Alevike- ja Killavanemate Selts (registrikood: 80176954) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIRLI TIIK Juhatuse liige 13.07.2020



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 56466878
info@raekoda.ee

http://www.raekoda.ee

Pd&hitegevusala

Jah



